
ZARZĄDZENIE NR 264/2015 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie sprzedaży pojazdu 

 

Na podstawie art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2012 r., poz.1137, t.j. ze zm.), w związku z art. 105 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 

t.j.) i §1 pkt 1, §3 pkt 1 lit. a), §4 ust. 1 pkt 2 lit. b), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 

lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2011 r., Nr 46, poz. 237), zarządzam co następuje: 

§1 

1.Postanawia się o sprzedaży w cenie oszacowania pojazdu marki Opel Astra  

o nr rejestracyjnym BLMAE47, nr VIN: W0L000059P4107885, podmiotowi prowadzącemu 

działalność handlową z zastrzeżeniem ust.2. 

2.W przypadku niesprzedania pojazdu w trybie, o którym mowa w ust. 1, organ egzekucyjny 

dokona jego sprzedaży z wolnej ręki w trybie, o którym mowa w art. 108§1 ustawy  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Transportu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta 

 
(-) Grzegorz Płocha 

Wiceprezydent Miasta 


